DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000919 Estado da Bahia - segunda-feira, 29 de março de 2021 Ano 6

Credenciamento

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO 02
 CREDENCIAMENTO 002/2021

Acatando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, e, ainda, encontrando-

se o Processo regularmente instruído na forma da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores RATIFICO o mencionado CREDENCIAMENTO para credenciamento

de emissoras de Rádio FM para prestação de serviços de radiodifusão para

divulgação das ações, programas, atos administrativos, campanhas educativas e

institucionais dos órgãos e secretarias do Município de Presidente Tancredo Neves,

Bahia, conforme quantitativos e especificações constantes do edital e anexo, junto à

pessoa jurídica: RADIO FM VITÓRIA DE GANDU LTDA, CNPJ nº 01.841.735/0001-

00, com valor estimado global de R$ 63.238,50 (sessenta e três mil duzentos e

trinta e oito reais e cinquenta centavos), a fim de que produzam os seus jurídicos e

legais efeitos.

Publique-se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves, 26 de março de 2021.

Antonio dos Santos Mendes

Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 034
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2CF3D278B05D01469506394454D7972

		2021-03-29T12:23:47-0300